
                                                                                                                           č.j. 7 T 168/2016 - 95 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 
 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 
 

 

         Samosoudkyně Okresního soudu v Mostě vydala dne  9.1.2017 v Mostě podle § 314e odst. 1 

tr.ř. tento  t r e s t n í    p ř í k a z  : 

 

                       Obvinění 
1. 

 

 v Mostě, , doručovací adresa 

 

2. 

 
 v Teplicích, 

 

j s o u   v i n n i, 
že 

 

dne 18. března 2016 v  v  obv. za 

přítomnosti obv.  při sjednávání smlouvy o zápůjčce v úmyslu získat finanční 

prostředky obchodnímu zástupci JET Money s.r.o. předložil pracovní smlouvu dokládající, že je 

zaměstnán u na 

pozici zámečník, výplatní pásky za měsíce leden a únor roku 2016 od téhož zaměstnavatele a 

smlouvu o nájmu bytové jednotky v bytovém domě, kde byla smlouva uzavírána, které mu poskytl 

obv.  který současně potvrdil pravdivost předložených dokladů, ačkoliv oba 

obvinění věděli, že obv.  pro obv.  nepracoval, nedosahoval tak 

vysokého příjmu a na uvedené adrese nebydlí, přičemž na základě těchto nepravdivých skutečností 

s obv.  téhož dne společnost JET Money s.r.o. uzavřela smlouvu o zápůjčce, na 

základě které mu byla v hotovosti vyplacena částka 15.000,- Kč, ponížena o první splátku a 

administrativní poplatek ve výši celkem 2.400,- Kč, kdy 5.000,- Kč z vyplacené částky obv. 

 následně předal obv.  čímž způsobili JET Money s.r.o., se sídlem 

Olomouc, Hněvotínská 241/52, IČ: 258 58 246, škodu ve výši 12.600,- Kč,  

 

t e d y            sebe a jiného obohatili tím, že uvedli někoho v omyl a způsobili tak na cizím majetku 

škodu nikoli nepatrnou, 

č í m ž   s p á c h a l i 



 

přečin podvodu podle  § 209 odst. 1 tr. zákoníku jako spolupachatelé podle § 23 tr. zákoníku 

 

 

 

a   o d s u z u j í   s e 

 

obv. 

 

podle § 209 odst. 1 tr.zákoníku za použití § 314e odst. 2 tr.ř. k trestu odnětí svobody v trvání          

č t y ř  (4) měsíců. 

 

         Podle § 81 odst. 1 a § 82 odst. 1 tr.zákoníku se výkon trestu odnětí svobody podmíněně 

odkládá na zkušební dobu v trvání j e d n o h o   (1) roku. 

 

 

obv. 

podle § 209 odst. 1 tr.zákoníku za použití § 314e odst. 2 tr.ř. k trestu odnětí svobody v trvání          j 

e d n o h o (1) roku. 

 

         Podle § 81 odst. 1 a § 82 odst. 1 tr.zákoníku se výkon trestu odnětí svobody podmíněně 

odkládá na zkušební dobu v trvání t ř í  (3) roků.  

 

 

         Podle § 228 odst. 1 tr.ř. jsou oba obvinění povinni zaplatit rukou společnou a nerozdílnou 

poškozené společnosti JET Money s.r.o., se sídlem Olomouc, Hněvotínská 241/52, IČ: 258 58 246, 

částku 12.600,- Kč.  

          

          

Poučení :    Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího 

soudu odpor. Odpor může podat státní zástupce, obviněný a v jeho prospěch osoby uvedené           

v § 247 odst. 2 tr.ř. Právo podat odpor dle § 314g odst. 1 tr.ř. nenáleží poškozenému. Pokud je 

odpor podán včas a oprávněnou osobou, trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. 

Při projednání věci v hlavním líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a 

výměrou trestu obsaženými v trestním příkazu. Nepodá-li obviněný odpor, vzdává se tím práva na 

projednání věci v hlavním líčení a trestní příkaz se stává pravomocným a vykonatelným. 

 

 

       V Mostě dne 9. ledna 2017 

 

 

                                                                                                  JUDr. Šárka  Tampová 

                                                                                                                  samosoudkyně,v.r. 

Za správnost vyhotovení : 

S.Schlosserová 

 

 

 




